
HAKKA EUROOPA LIIDULE VASTU!!! 

Olen saanud järgneva sisuga e‐maili ja pean vajalikuks see edasi saata võimalikult paljudele 

inimestele, lootuses, et Sinagi samamoodi teed.J  

Detsembrist 2011 hakkab jõustuma uus CODEX ALIMENTARIUS, juhul kui me ei suuda seda ära hoida. 

Tegemist on seadusega, mis määrab, et  

1.     Bioloogilist toitu peab kiiritama. 

2.     Genfoodi (geneetiliselt muundatud toidu) sisaldus bioloogilises toidus ei kuulu märgistamisele. ‐

USAs enam ei kuulu see märgistamisele 

3.     Geenfood ei kuulu üleüldsegi märgistamisele. 

4.     Peaaegu kõik homöopaatilised ravimid tuleb turult ära võtta. 

5.     Kõiki ravimtaimeid tuleb ära keelata. 

6.     Suurem osa alternatiivseid ravimisviise ja –meetodeid tuleb ära keelata.  

7.     Alternatiivseid lasteaedu ja kooliasutusi, nagu Waldorfi lasteaiad ja –koolid, metsalasteaiad jne 

tuleb ära keelata.  

Ja palju muud veel.  

AKTION ELIANT ja muud aktsioonid korjavad ÜKS MILJON ALLKIRJA, et esitada Euroopa Ülemkohtus 

protest selle seaduse vastu. Alles alates ühest miljonist allkirjast on võimalik EL‐tasemel poliitiliselt 

midagi saavutada. 

Kuu aja taguse seisuga puudus veel umbes 260 000 häält eesmärgi saavutamiseks. 

Lisainfot antud teema ja online‐hääletamise kohta leiate aadressilt: http://www.eliant.eu/new/ või 

Aktion ELIANT, Rebgasse 37, 79540 Lörrach, mailto:info@eliant.de . 

Google‐is on mõiste AKTION ELIANT all viidatud enam kui 7000 lingile.“ 

Tegemist on CODEX ALIMENTARIUS‐ega.  

Koduleheküljel aadressiga http://www.eliant.eu/new/ võib hääletada selle aasta detsembris 

vastuvõetava uue Codex Alimentariuse vastu. Nimetatud koduleheküljel on hääletamiseks ka 

soomekeelne osa.  

07.06.2009 kuupäeva seisuga oli korjatud juba 740 910 allkirja. Kuni 31.12.2009.a. on vaja vähemalt 1 

miljon allkirja, et oleks võimalik esitada Euroopa Ülemkohtus protest selle seaduse vastu. (Parem 

oleks muidugi 2 miljonit allkirja, et anda kogu asjale rohkem rõhku). 

2009.a. otsustatakse, mis suunas me hakkame maakeral edasi liikuma. Oma häälega saame teha oma 

panuse, et hakkaks toimuma tagasipöördumine.  



Subject: FW: EU kieltää pian lailla yrttien käytön luontaislääkinnässä EU‐keelab varsti seadusega 

looduslike taimede kasutuse ravimites!!!! 

EU‐plaanib seadusega keelata ürttide kasutuse farmaatsias ‐ arstiteaduses. See on ahnete farmaatsia 

tehaste press ,kuna kardavad oma tootmisele konkurenti õigetest taimedest. Need tegelikult 

imenduvad otse rakku vastupidiselt sünteetilistest ainetest. Näiteks sünteetiline C‐vitamiin imendub 

vähi rakku, mitte sinu rakku ja teistesse haigusi tootvatesse rakkudesse ning toidab neid, mitte sinu 

rakke. 2‐valentne raud ei imendu inimeses, vaid teeb kahju meile, kuid seda just apteegid müüvad 

vabalt käsimüügist. 

Vaja on 3‐valentset rauda, mis imenduks ja aitaks ka rauapuuduse puhul! 

Üldiselt inimene ei vaja ja talle ei sobi sünteetiline toode, vaid just loodusest saadud taimne produkt, 

see aga just ohustab farmaatsiatehaseid,  kuna inimesed on juba kahju saanud ja tagasi pöördumas 

looduslike taimede juurde nagu esivanemad. 

See aga neid julmi ärimehi ohustabki ja sellepärast nad tahavad keelata taimsed tooted, et raha 

rämpsu eest ikka nende taskutesse voolaks. 

Nii kaovad kõik vanad rahvuslikud rahvameditsiini tooted, ka vana Hiina meditsiin ning India vanad 

tõekspidamised. 

Me ei saa enam vabalt kasvatada piparmünti, kummelit, apteegitilli jne., ega melissi aias ja seda oma 

algatusel tarbida !!!!!! 

Valikuvõimalusi see seadus ei jäta, vaid keelab ravimtaimede kasutuse täielikult!!! 

Jäävad vaid keemilised ja sünteetilised tooted ja ravimid!!!!! 

Uskuge, see on tõsine asi ,saadan selleks sinise lingi all, kuhu vajutades saame vastupanukirju  saata, 

et kasvõi pidurdada otsuse langetamist. 

See kiri on eelmistest laiem ja põhjalikum ning palun saatke kõigile edasi, kelle aadressid teil on! 

Kiri tuli soome aktivistidelt. 

Date: Mon, 25 Apr 2011 22:11:35 +0300 

Subject: EU kieltää pian lailla yrttien käytön luontaislääkinnässä 

From: tuuli.hallamaa@gmail.com 

To: antroposofisen‐terapian‐yhdistys‐ry@googlegroups.com 

 Hi, Please watch the free video here. Important informations on a crazy new european directive 

against natural health and herbal remedies. http://www.savenaturalhealth.eu/. Thank you. 

  

 


